
 

Příloha č. 4 č. j. KRPP-48743-7/ČJ-2025-0300AO_________________________________ 

I N F O R M A C E 
o souboru nepotřebných vozidel 

Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje 
 

a) Nabízená vozidla k prodeji byla vyřazena na základě písemného rozhodnutí ředitele Krajského 
ředitelství policie Plzeňského kraje o trvalé nepotřebnosti majetku č. j. KRPP-48743-1/ČJ-2025-
0300AO, ze dne 3. dubna 2025. 
 

b) Seznam vozidel nabízených k prodeji jako celek, prodej jednotlivých kusů vozidel není možný. 
Minimální kupní cena 209.000,- Kč.           

 
Seznam služebních dopravních prostředků: 

 
 

ev. č. B 
Registr. 
značka  Typ vozidla Ujeto km r. v. Technický stav 

Cena za 
vozidlo 

64816 PJA0179 

VW Transporter 1,9 
D – 50 kW, skříň  
Dodávk, počet míst 
3 
Poplatek za emise 
činí 3000,-Kč, 
vozidlo splňuje 
emisní normu 
EURO 2  

226734 1998 

Motor původní, ztrácí výkon, opotřebovaná 
spojka převodovky, koroze podběhů, prahů 
a spodních lemů dveří, pravý přední blatník 
lehká deformace, volná ramena v uložení 
přední nápravy jsou zkorodovaná 

3.000,-Kč 

64817 PSH5097 

VW Transporter 1,9 
D – 50 kW, skříň  
dodávk, počet míst 3 
Poplatek za emise 
činí 3000,-Kč, 
vozidlo splňuje 
emisní normu 
EURO 2 EURO 2 

195116 1998 

Motor netěsný, nestabilní volnoběh, 
nadměrná kouřivost z výfuku, rozsáhlá 
koroze karoserie, zašlý lak, místy 
popraskaný, přední náprava je 
v nevyhovujícím stavu, při jízdě se ozývá 
bouchání a nestandartní zvuky  

3.000,-Kč 

73743 2P12643 

Škoda Octavia II 
Combi 1,6 - 75 kW 

215286 2006 

Provozní opotřebení motoru adekvátní k 
počtu ujetých km a stáří vozidla, opotřebené 
poloosy a brzdové obložení, snížená a 
nesouměrná účinnost brzd, opotřebovaný 
interiér 

10.000,-Kč 

201723 6P79405 

Škoda Octavia III 
Combi 1,8 - 132 kW 

251265 2015 

Katalyzátor je poškozený, zanesený nebo 
mechanicky prasklý, netěsnosti ve spojích 
výfukového systému, poškození laku po 
odstranění policejních polepů 

20.000,-Kč 

202009 6P60835 

Škoda Octavia III 
1,4 - 110 kW 

196960 2015 

Po těžké DN, nepojízdné, totální škoda na 
vozidle, čelní náraz způsobil deformaci 
motorového bloku, celé přední části 
karoserie, nárazník, kapota, pravý blatník, 
světlomety, směrovky, prasklé přední sklo, 
utržená přední maska, poškození pravého 
předního kola, nefunkční řízení  

20.000,-Kč 

202032 7P22927 

Škoda Octavia III 
Combi 1,8 - 132 kW 

360945 2015 

Vysoký nájezd km způsobilo výrazné 
opotřebení mechanických částí, rozvodů a 
ventilů, hlučná ložiska kol, snížená účinnost 
tlumičů, snížená a nesouměrná účinnost 
brzd, opotřebované brzdové obložení 

20.000,-Kč 

202034 6P60963 

Škoda Octavia III 
Combi 1,8 - 132 kW 

219309 2015 

Motor nelze nastartovat, vytěžená řídící 
jednotka motoru (ECU), nefunkční 
nefunkčnost akčních členů řízené ECU – 
elektronická škrticí klapka, regulátor 
volnoběhu, zapalovací cívka 

20.000,-Kč 



 

Příloha č. 4 č. j. KRPP-48743-7/ČJ-2025-0300AO_________________________________ 

 
Seznam vozidel z trestné činnosti: 

 

Obecně pro všechna vozidla platí úniky provozních kapalin, nefunkční akumulátory, opotřebované interiéry, 
neúplná povinná výbava a fakt, že vozidla v současnosti nesplňují podmínky zákona č. 56/2001 Sb., o 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích. 

 
Upozorňujeme uchazeče, že v případě prodeje vozidla je nutné počítat vedle nabídkové ceny i s 
poplatky spojenými s převodem vozidla, které hradí v plné výši kupující – tedy poplatky za ekologickou 
daň a evidenční kontrolu vozidla. V minimální požadované ceně nejsou tyto poplatky zahrnuty, tyto 
platí kupující. 

Registr. 
značka  Typ vozidla Ujeto km r. v. Technický stav 

Cena za 
vozidlo 

9P45401 

Audi A4 kombi 2,0 
TDI – 105 kW 

 

 

262656 

2008 

Oba přední blatníky a kapota menší 
promáčkliny a oděry, počínající 
koroze spodní části vozidla, 
snížená a nesouměrná účinnost 
brzd, znečištěný interiér, 
automatická převodovka 

28.000,-Kč 

5P25150 

Peugeot 206  1,4 – 
55 kW nezjištěno 2001 

Pojízdné, karoserie bez známek 
vážného poškození, místy 
poškozený lak, řízení vykazuje 
běžné provozní opotřebení, volant 
reaguje přiměřeně, brzdy funkční, 
interiér znečištěný 

3.000,-Kč 

8P97341 

Audi A4 Avant 2,5 
TDI – 120 kW nezjištěno 2002 

Koroze karoserie, prahy, blatníky, 
lemy dveří, díra v podlaze, volná 
ramena v uložení přední nápravy, 
opotřebované brzdové obložení, 
znečištěný interiér, automatická 
převodovka 

7.000,-Kč 

8P48693 

Audi A4 kombi 1,9 
TDI – 85 kW 287040 2005 

Koroze karoserie, přední nárazník 
poškozen výraznými oděry a na 
levé straně je částečně odtržený, 
opotřebovaná spojka převodovky, 
znečištěný interiér, tažné zařízení 

10.000,-Kč 

6P11436 

BMW 330i sedan 
3,0 – 170 kW 330655 2000 

Poškození laku, lehké promáčkliny, 
kryt levého zpětného zrcátka chybí, 
stav odpovídá stáří vozidla a počtu 
najetých km,  

10.000,-Kč 

9P56370 

Peugeot 407 
kombi 2,0 – 100 

kW 
209367 2005 

Brzdové obložení je opotřebované, 
nutná výměna brzdových destiček i 
kotoučů. Brzdová hadice na 
povrchu odřená.  Motor původní, 
funkční, běžně opotřebovaný. 

15.000,-Kč 

xxx 

Shoprider 
kabinový 

elektroskútr 
xxxx nezjištěn 

Velmi dobrý technický stav, bez 
viditelných známek havárie nebo 
mechanického poškození, uzamyk. 
kabina, vybavený okny s možností 
posunu. Včetně nabíječky. 

30.000,-Kč 

xxx 

Elektroskútr se 
stříškou  xxxx nezjištěn 

Vozidlo je pojízdné, v dobrém 
technickém a vizuálním stavu. 
Karoserie bez výrazného 
poškození, otevřený typ skútru 
s pevnou širokou ochran. stříškou 
bez boční kabiny. Bez nabíječky. 

10.000,-Kč 

 
 

                               CELKEM 
 
209.000,-Kč 


